

W Y K O N A W C Y

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 51 /2015 na Usługi w zakresie okresowych przeglądów technicznych w tym
konserwacji aparatury medycznej stanowiącej wyposażenie oddziałów Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii (zadania 1-26)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §4 ust.2:

„Płatność z tytułu wykonania usługi, dokonywana będzie za każdą zrealizowaną usługę w ciągu 60 dni od daty dostarczenia przez Wykonawcę oryginału faktury, do Zamawiającego, na rachunek bankowy wpisany przez Wykonawcę na fakturze”

zapisem:

„Płatność z tytułu wykonania usługi, dokonywana będzie za każdą zrealizowaną usługę w ciągu 30 dni od daty dostarczenia przez Wykonawcę oryginału faktury, do Zamawiającego, na rachunek bankowy wpisany przez Wykonawcę na fakturze”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §5 ust.1:

„1.2. w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 2”

zapisem:

„1.2. w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 2”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na tym etapie postępowania nie przewiduje się przesunięcia terminu składania ofert.

Pytanie 4

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający dopuści w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu certyfikatu pracowników ze szkoleń dot. świadczenia usług serwisowych wyznaczonej aparatury medycznej, odbytych u niezależnej niemieckiej firmy specjalizującej w tego typu szkoleniach?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdz. II ust. 2 pkt.2.3 Zamawiający wymaga:
W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu oferta musi zawierać:

- Oświadczenie (zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ), że:
 - 1) dysponuje określonym przez wytwórcę zapleczem technicznym, częściami zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi;
 - 2) posiada określone przez wytwórcę instrukcje serwisowe zawierające odpowiednie procedury wykonywania czynności przeglądowych w tym konserwacji;
 - 3) dysponuje osobami posiadającymi określone przez wytwórcę kwalifikacje i doświadczenie zawodowe (dodatkowo należy złożyć Załącznik nr 8 – Wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie).

Dokumenty poświadczające kwalifikacje i doświadczenie zawodowe Wykonawca przedstawi do wglądu na życzenie Zamawiającego.

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy SIWZ

Zamawiający w SIWZ zamieścił informację, iż cena zamówienia powinna obejmować wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi. Czy zatem w zakresie pakietu 17 Zamawiający oczekuje wymiany filtra powietrza w urządzeniach i czy cena również powinna uwzględniać tę wymianę?

Odpowiedź

W zakresie pakietu 17 Zamawiający nie uwzględnia wymiany filtrów powietrza w urządzeniach.

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu nr 10, 13, 15:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający dopuści w zakresie pakietu nr 10, 13, 15 realizację usługi w systemie 'door to door'. Realizacja zleceń przeglądów oraz naprawa aparatury medycznej we wskazanych powyżej pakietach pozwala placówkom medycznym uzyskać korzystniejsze ceny w zakresie realizacji tego rodzaju zamówień bowiem wartość usługi nie uwzględnia kosztów dojazdu kadry inżynierskiej lecz koszty ubezpieczonej, specjalistycznej przesyłki kurierskiej.

Odpowiedź

W zakresie pakietów nr 10, 13, 15 Zamawiający nie dopuszcza do realizacji usługi w systemie „door to door”.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 10, 13, 15:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, jakie są planowane terminy przeglądów aparatury wskazanej w zakresie pakietu nr 10, 13, 15 ?

Odpowiedź

Zamawiający poniżej informuje o terminach przeglądów:

Zad. 10 - kwiecień 2016

Zad. 13 – październik 2015

Zad. 15- luty i sierpień 2016

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek